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Najnowsze badania potwierdziły starą prawdę, że mleko matki wzmaga
odporność noworodka. Wytłumaczenie tej zależności jest jednak o wiele bardziej zawiłe niż
przypuszczano. Otóż w procesie tym biorą udział bakterie jelitowe, których populacje są
bardziej różnorodne u dzieci karmionych piersią.

Analizy genomów bakterii i komórek nabłonkowych jelita pobranych od 3-miesięcznych niemowląt
wykazały, że mikroorganizmy u dzieci żywiących się naturalnym pokarmem wykazują znacznie
więcej cech związanych z wirulencją, takich jak np. odporność na antybiotyki oraz toksyczne związki.
Ich patogeniczność wzmaga działanie systemu immunologicznego noworodka, lecz co ciekawe zdaje
się nie wywoływać przy tym infekcji.

Badania zostały wykonane przez naukowców z University of Illinois, Texas A&M University, Miami
University, and University of Arkansas.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.

 
09-09-2024

Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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udaru mózgu u kobiet  
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